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AKTA PEMULIHARAAN TANAH 1960
(Akta 385)

LAND CONSERVATION ACT 1960
(Act 385)

PEMBATALAN PENGISYTIHARAN TANAH BUKIT

REVOCATION OF DECLARATION OF HILL LAND

Pembetulan/Corrigendum

Pemberitahuan berhubung dengan Pembatalan Pengisytiharan Tanah Bukit
sebagaimana yang disiarkan dalam Warta Kerajaan Negeri Pulau Pinang No.
653. pada 8 November 2012, dipinda dengan menggantikan perkataan “Geran
Mukim No. 226” dengan perkataan “Geran Mukim No. 229" bagi No. Lot 163.

The Notification in relation to the Revocation of Declaration of Hill Land as
published in the Penang State Government Gazette No. 653. on 8 November
2012, is amended by substituting for the words “Geran Mukim No. 226" the

words “Geran Mukim No. 229" for the Lot. No. 163.

[PTG/TS/SPS/511; PTSPS/E/706; PUNPP 352/100/1/2/EA/31 JLD. 6]
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KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

No. 923.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Dain bin Assan ke atas tanah Lot 389, (Geran
Mukim No. 213), Mukim A, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Loh Chee Siong dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan melalui
perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah berdaftar,
maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b) Kanun
Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.

JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim A, Lot 389 213 Choo Pei Jinn 1/24 bhg.
Daerah
Barat Daya, Dain bin Assan 1/4 bhg.
Pulau Pinang
Etam binti Assan 1/4 bhg.
Loh Chee Siong 1/12 bhg.
Meh Hah binti Assan 1/4 bhg.
Mohammad Izwan bin 1/24 bhg.
Samsuddin
Quah Bee Eng 1/24 bhg.
Quah Lye Keat 1/24 bhg.
Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM
[PTBD/C/4/2020(7)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang
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No. 924.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Etam binti Assan ke atas tanah Lot 389, (Geran
Mukim No. 213), Mukim A, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Loh Chee Siong dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan melalui
perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah berdaftar,
maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b) Kanun
Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.

JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim A, Lot 389 213 Choo Pei Jinn 1/24 bhg.
Daerah
Barat Daya, Dain bin Assan 1/4 bhg.
Pulau Pinang
Etam binti Assan 1/4 bhg.
Loh Chee Siong 1/12 bhg.
Meh Hah binti Assan 1/4 bhg.
Mohammad Izwan bin 1/24 bhg.
Samsuddin
Quah Bee Eng 1/24 bhg.
Quah Lye Keat 1/24 bhg.
Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM
[PTBD/C/4/2020(7)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang
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No. 925.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Meh Hah binti Assan ke atas tanah Lot 389,
(Geran Mukim No. 213), Mukim A, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Loh Chee Siong dan lain-lain yang dinyatakan di dalam
Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan melalui
perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah berdaftar,
maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b) Kanun
Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.

JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim A, Lot 389 213 Choo Pei Jinn 1/24 bhg.
Daerah
Barat Daya, Dain bin Assan 1/4 bhg.
Pulau Pinang
Etam binti Assan 1/4 bhg.
Loh Chee Siong 1/12 bhg.
Meh Hah binti Assan 1/4 bhg.
Mohammad Izwan bin 1/24 bhg.
Samsuddin
Quah Bee Eng 1/24 bhg.
Quah Lye Keat 1/24 bhg.
Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM
[PTBD/C/4/2020(7)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang
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No. 926.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Jariah binti Md. Isa ke atas tanah Lot 51, (Geran
Mukim No. 70), Mukim 3, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Norlyana @ Norsyazwani binti Roslan yang dinyatakan
di dalam Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan
melalui perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah
berdaftar, maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b)
Kanun Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.

JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 3, Lot 51 70 Abdul Halim bin Omar 1/8 bhg.
Daerah
Barat Daya, Halimah binti Ismail 35/6912 bhg.
Pulau Pinang
Hanisah Suhaida binti 7/468 bhg.
Abdul Ghani
Hashim bin Ramli 13/468 bhg.
Ismail bin Moh. Nayan 12/300 bhg.
Ismail bin Murad 2/25 bhg.
Jamnah binti Othman 73/2160 bhg.
Jariah binti Md. Isa 13/1872 bhg.
Johar bin Mat Leh 13/234 bhg.
Johari bin Ahmad 73/1080 bhg.
Marshiah binti Man 1/20 bhg.
Mohd Hassan bin Karim 35/1728 bhg.

Norlyana @ Norsyazwani 7/468 bhg.
binti Roslan

Rafinah binti Ahmad 13/1872 bhg.
Rahim bin Awang 35/3456 bhg.

Ramli bin Karim 107/1440 bhg.
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.

Rosli bin Said 17/936 bhg.
Said bin Hasan 7/936 bhg.
Saliha binti Awang 35/6912 bhg.
Sharifah Rodziah binti 73/2160 bhg.
Habib
Siti Asa binti Lebye Man 1/30 bhg.
@ Haji Man
Siti Asa binti Lebye Man 1/150 bhg.
@ Haji Man
Suhaimy bin Omar 1/8 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/585 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/468 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/390 bhg.
Sulaiman bin Saad 13/936 bhg.
Teh binti Lebye Man @ 1/150 bhg.
Haji Man
Teh binti Lebye Man @ 1/30 bhg.
Haji Man

Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM

[PTBD/C/6/2020(8)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang

No. 927.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Marshiah binti Man ke atas tanah Lot 51, (Geran
Mukim No. 70), Mukim 3, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Norlyana @ Norsyazwani binti Roslan yang dinyatakan
di dalam Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan
melalui perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah
berdaftar, maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b)
Kanun Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.
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JADUAL TANAH
Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 3, Lot 51 70 Abdul Halim bin Omar 1/8 bhg.
Daerah
Barat Daya, Halimah binti Ismail 35/6912 bhg.

Pulau Pinang

Hanisah Suhaida binti
Abdul Ghani

Hashim bin Ramli
Ismail bin Moh. Nayan
Ismail bin Murad
Jamnah binti Othman
Jariah binti Md. Isa
Johar bin Mat Leh
Johari bin Ahmad
Marshiah binti Man
Mohd Hassan bin Karim

Norlyana @ Norsyazwani
binti Roslan

Rafinah binti Ahmad
Rahim bin Awang
Ramli bin Karim
Rosli bin Said

Said bin Hasan
Saliha binti Awang

Sharifah Rodziah binti
Habib

Siti Asa binti Lebye Man
@ Haji Man

Siti Asa binti Lebye Man
@ Haji Man

Suhaimy bin Omar

Sulaiman bin Mat Yusof
Sulaiman bin Mat Yusof
Sulaiman bin Mat Yusof

Sulaiman bin Saad

7/468 bhg.

13/468 bhg.
12/300 bhg.
2/25 bhg.
73/2160 bhg.
13/1872 bhg.
13/234 bhg.
73/1080 bhg.
1/20 bhg.
35/1728 bhg.

7/468 bhg.

13/1872 bhg.
35/3456 bhg.
107/1440 bhg.
17/936 bhg.
7/936 bhg.
35/6912 bhg.

73/2160 bhg.

1/30 bhg.

1/150 bhg.

1/8 bhg.
13/585 bhg.
13/468 bhg.
13/390 bhg.

13/936 bhg.
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Teh binti Lebye Man @ 1/150 bhg.
Haji Man
Teh binti Lebye Man @ 1/30 bhg.
Haji Man
Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM
[PTBD/C/6/2020(8)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang

No. 928.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Rafinah binti Ahmad ke atas tanah Lot 51, (Geran
Mukim No. 70), Mukim 3, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Norlyana @ Norsyazwani binti Roslan yang dinyatakan
di dalam Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan
melalui perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah
berdaftar, maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b)
Kanun Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.

JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 3, Lot 51 70 Abdul Halim bin Omar 1/8 bhg.
Daerah
Barat Daya, Halimah binti Ismail 35/6912 bhg.

Pulau Pinang
Hanisah Suhaida binti 7/468 bhg.
Abdul Ghani
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.

Hashim bin Ramli 13/468 bhg.
Ismail bin Moh. Nayan 12/300 bhg.
Ismail bin Murad 2/25 bhg.
Jamnah binti Othman 73/2160 bhg.
Jariah binti Md. Isa 13/1872 bhg.
Johar bin Mat Leh 13/234 bhg.
Johari bin Ahmad 73/1080 bhg.
Marshiah binti Man 1/20 bhg.
Mohd Hassan bin Karim 35/1728 bhg.

Norlyana @ Norsyazwani 7/468 bhg.
binti Roslan

Rafinah binti Ahmad 13/1872 bhg.
Rahim bin Awang 35/3456 bhg.
Ramli bin Karim 107/1440 bhg.
Rosli bin Said 17/936 bhg.
Said bin Hasan 7/936 bhg.
Saliha binti Awang 35/6912 bhg.
Sharifah Rodziah binti 73/2160 bhg.
Habib

Siti Asa binti Lebye Man 1/30 bhg.
@ Haji Man

Siti Asa binti Lebye Man 1/150 bhg.

@ Haji Man

Suhaimy bin Omar 1/8 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/585 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/468 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/390 bhg.

Sulaiman bin Saad 13/936 bhg.
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Teh binti Lebye Man @ 1/150 bhg.
Haji Man
Teh binti Lebye Man @ 1/30 bhg.
Haji Man
Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM
[PTBD/C/6/2020(8)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang

No. 929.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Rahim bin Awang ke atas tanah Lot 51, (Geran
Mukim No. 70), Mukim 3, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Norlyana @ Norsyazwani binti Roslan yang dinyatakan
di dalam Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan
melalui perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah
berdaftar, maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b)
Kanun Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.

JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 3, Lot 51 70 Abdul Halim bin Omar 1/8 bhg.
Daerah
Barat Daya, Halimah binti Ismail 35/6912 bhg.

Pulau Pinang
Hanisah Suhaida binti 7/468 bhg.
Abdul Ghani
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.

Hashim bin Ramli 13/468 bhg.
Ismail bin Moh. Nayan 12/300 bhg.
Ismail bin Murad 2/25 bhg.
Jamnah binti Othman 73/2160 bhg.
Jariah binti Md. Isa 13/1872 bhg.
Johar bin Mat Leh 13/234 bhg.
Johari bin Ahmad 73/1080 bhg.
Marshiah binti Man 1/20 bhg.
Mohd Hassan bin Karim 35/1728 bhg.

Norlyana @ Norsyazwani 7/468 bhg.
binti Roslan

Rafinah binti Ahmad 13/1872 bhg.
Rahim bin Awang 35/3456 bhg.
Ramli bin Karim 107/1440 bhg.
Rosli bin Said 17/936 bhg.
Said bin Hasan 7/936 bhg.
Saliha binti Awang 35/6912 bhg.
Sharifah Rodziah binti 73/2160 bhg.
Habib

Siti Asa binti Lebye Man 1/30 bhg.
@ Haji Man

Siti Asa binti Lebye Man 1/150 bhg.

@ Haji Man

Suhaimy bin Omar 1/8 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/585 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/468 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/390 bhg.

Sulaiman bin Saad 13/936 bhg.
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Teh binti Lebye Man @ 1/150 bhg.
Haji Man
Teh binti Lebye Man @ 1/30 bhg.
Haji Man
Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM
[PTBD/C/6/2020(8)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang

No. 930.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Sharifah Rodziah binti Habib ke atas tanah Lot
51, (Geran Mukim No. 70), Mukim 3, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Norlyana @ Norsyazwani binti Roslan yang dinyatakan
di dalam Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan
melalui perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah
berdaftar, maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b)
Kanun Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.

JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 3, Lot 51 70 Abdul Halim bin Omar 1/8 bhg.
Daerah
Barat Daya, Halimah binti Ismail 35/6912 bhg.

Pulau Pinang
Hanisah Suhaida binti 7/468 bhg.
Abdul Ghani
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.

Hashim bin Ramli 13/468 bhg.
Ismail bin Moh. Nayan 12/300 bhg.
Ismail bin Murad 2/25 bhg.
Jamnah binti Othman 73/2160 bhg.
Jariah binti Md. Isa 13/1872 bhg.
Johar bin Mat Leh 13/234 bhg.
Johari bin Ahmad 73/1080 bhg.
Marshiah binti Man 1/20 bhg.
Mohd Hassan bin Karim 35/1728 bhg.

Norlyana @ Norsyazwani 7/468 bhg.

binti Roslan

Rafinah binti Ahmad 13/1872 bhg.
Rahim bin Awang 35/3456 bhg.
Ramli bin Karim 107/1440 bhg.
Rosli bin Said 17/936 bhg.
Said bin Hasan 7/936 bhg.
Saliha binti Awang 35/6912 bhg.
Sharifah Rodziah binti 73/2160 bhg.
Habib

Siti Asa binti Lebye Man 1/30 bhg.
@ Haji Man

Siti Asa binti Lebye Man 1/150 bhg.

@ Haji Man

Suhaimy bin Omar 1/8 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/585 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/468 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/390 bhg.

Sulaiman bin Saad 13/936 bhg.
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Teh binti Lebye Man @ 1/150 bhg.
Haji Man
Teh binti Lebye Man @ 1/30 bhg.
Haji Man
Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM
[PTBD/C/6/2020(8)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang

No. 931.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Siti Asa binti Lebye Man @ Haji Man ke atas
tanah Lot 51, (Geran Mukim No. 70), Mukim 3, Daerah Barat Daya, Pulau
Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Norlyana @ Norsyazwani binti Roslan yang dinyatakan
di dalam Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan
melalui perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah
berdaftar, maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b)
Kanun Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.

JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 3, Lot 51 70 Abdul Halim bin Omar 1/8 bhg.
Daerah
Barat Daya, Halimah binti Ismail 35/6912 bhg.

Pulau Pinang
Hanisah Suhaida binti 7/468 bhg.
Abdul Ghani
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.

Hashim bin Ramli 13/468 bhg.
Ismail bin Moh. Nayan 12/300 bhg.
Ismail bin Murad 2/25 bhg.
Jamnah binti Othman 73/2160 bhg.
Jariah binti Md. Isa 13/1872 bhg.
Johar bin Mat Leh 13/234 bhg.
Johari bin Ahmad 73/1080 bhg.
Marshiah binti Man 1/20 bhg.
Mohd Hassan bin Karim 35/1728 bhg.

Norlyana @ Norsyazwani 7/468 bhg.
binti Roslan

Rafinah binti Ahmad 13/1872 bhg.
Rahim bin Awang 35/3456 bhg.
Ramli bin Karim 107/1440 bhg.
Rosli bin Said 17/936 bhg.
Said bin Hasan 7/936 bhg.
Saliha binti Awang 35/6912 bhg.
Sharifah Rodziah binti 73/2160 bhg.
Habib

Siti Asa binti Lebye Man 1/30 bhg.
@ Haji Man

Siti Asa binti Lebye Man 1/150 bhg.

@ Haji Man

Suhaimy bin Omar 1/8 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/585 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/468 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/390 bhg.

Sulaiman bin Saad 13/936 bhg.



WARTA KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG

1030 [3hb Dis. 2020
Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Teh binti Lebye Man @ 1/150 bhg.
Haji Man
Teh binti Lebye Man @ 1/30 bhg.
Haji Man
Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM
[PTBD/C/6/2020(8)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang

No. 932.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Siti Asa binti Lebye Man @ Haji Man ke atas
tanah Lot 51, (Geran Mukim No. 70), Mukim 3, Daerah Barat Daya, Pulau
Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Norlyana @ Norsyazwani binti Roslan yang dinyatakan
di dalam Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan
melalui perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah
berdaftar, maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b)
Kanun Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.

JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 3, Lot 51 70 Abdul Halim bin Omar 1/8 bhg.
Daerah
Barat Daya, Halimah binti Ismail 35/6912 bhg.

Pulau Pinang
Hanisah Suhaida binti 7/468 bhg.
Abdul Ghani
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.

Hashim bin Ramli 13/468 bhg.
Ismail bin Moh. Nayan 12/300 bhg.
Ismail bin Murad 2/25 bhg.
Jamnah binti Othman 73/2160 bhg.
Jariah binti Md. Isa 13/1872 bhg.
Johar bin Mat Leh 13/234 bhg.
Johari bin Ahmad 73/1080 bhg.
Marshiah binti Man 1/20 bhg.
Mohd Hassan bin Karim 35/1728 bhg.

Norlyana @ Norsyazwani 7/468 bhg.
binti Roslan

Rafinah binti Ahmad 13/1872 bhg.
Rahim bin Awang 35/3456 bhg.
Ramli bin Karim 107/1440 bhg.
Rosli bin Said 17/936 bhg.
Said bin Hasan 7/936 bhg.
Saliha binti Awang 35/6912 bhg.
Sharifah Rodziah binti 73/2160 bhg.
Habib

Siti Asa binti Lebye Man 1/30 bhg.
@ Haji Man

Siti Asa binti Lebye Man 1/150 bhg.

@ Haji Man

Suhaimy bin Omar 1/8 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/585 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/468 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/390 bhg.

Sulaiman bin Saad 13/936 bhg.
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Teh binti Lebye Man @ 1/150 bhg.
Haji Man
Teh binti Lebye Man @ 1/30 bhg.
Haji Man
Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM
[PTBD/C/6/2020(8)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang

No. 933.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Teh binti Lebye Man @ Haji Man ke atas tanah
Lot 51, (Geran Mukim No. 70), Mukim 3, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Norlyana @ Norsyazwani binti Roslan yang dinyatakan
di dalam Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan
melalui perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah
berdaftar, maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b)
Kanun Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.

JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 3, Lot 51 70 Abdul Halim bin Omar 1/8 bhg.
Daerah
Barat Daya, Halimah binti Ismail 35/6912 bhg.

Pulau Pinang
Hanisah Suhaida binti 7/468 bhg.
Abdul Ghani
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.

Hashim bin Ramli 13/468 bhg.
Ismail bin Moh. Nayan 12/300 bhg.
Ismail bin Murad 2/25 bhg.
Jamnah binti Othman 73/2160 bhg.
Jariah binti Md. Isa 13/1872 bhg.
Johar bin Mat Leh 13/234 bhg.
Johari bin Ahmad 73/1080 bhg.
Marshiah binti Man 1/20 bhg.
Mohd Hassan bin Karim 35/1728 bhg.

Norlyana @ Norsyazwani 7/468 bhg.
binti Roslan

Rafinah binti Ahmad 13/1872 bhg.
Rahim bin Awang 35/3456 bhg.
Ramli bin Karim 107/1440 bhg.
Rosli bin Said 17/936 bhg.
Said bin Hasan 7/936 bhg.
Saliha binti Awang 35/6912 bhg.
Sharifah Rodziah binti 73/2160 bhg.
Habib

Siti Asa binti Lebye Man 1/30 bhg.
@ Haji Man

Siti Asa binti Lebye Man 1/150 bhg.

@ Haji Man

Suhaimy bin Omar 1/8 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/585 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/468 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/390 bhg.

Sulaiman bin Saad 13/936 bhg.
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Teh binti Lebye Man @ 1/150 bhg.
Haji Man
Teh binti Lebye Man @ 1/30 bhg.
Haji Man
Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM
[PTBD/C/6/2020(8)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang

No. 934.
[Subseksyen 142(3)]

NOTIS KEPADA TUAN PUNYA BERSAMA
MENGENAI PERMOHONAN PECAH BAHAGIAN TANAH

Kepada tuan punya bersama Teh binti Lebye Man @ Haji Man ke atas tanah
Lot 51, (Geran Mukim No. 70), Mukim 3, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang.

Adalah diberitahu bahawa saya telah menerima satu permohonan pecah
bahagian tanah oleh Norlyana @ Norsyazwani binti Roslan yang dinyatakan
di dalam Jadual. Oleh kerana notis berkenaan tidak dapat disempurnakan
melalui perenggan 431(1)(a) Kanun Tanah Negara 1965 kepada tuan tanah
berdaftar, maka penyampaian gantian mengikut perenggan 432(1)(a) dan (b)
Kanun Tanah Negara 1965 dilaksanakan.

Jika tuan ada apa-apa bantahan, ia hendaklah disampaikan secara bertulis
kepada Pentadbir Tanah Daerah Barat Daya dalam tempoh dua puluh lapan
(28) hari dari tarikh notis ini diterima dengan mengemukakan alasan-alasannya
sekali.

JADUAL TANAH

Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan
G.M.
Mukim 3, Lot 51 70 Abdul Halim bin Omar 1/8 bhg.
Daerah
Barat Daya, Halimah binti Ismail 35/6912 bhg.

Pulau Pinang
Hanisah Suhaida binti 7/468 bhg.
Abdul Ghani
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.

Hashim bin Ramli 13/468 bhg.
Ismail bin Moh. Nayan 12/300 bhg.
Ismail bin Murad 2/25 bhg.
Jamnah binti Othman 73/2160 bhg.
Jariah binti Md. Isa 13/1872 bhg.
Johar bin Mat Leh 13/234 bhg.
Johari bin Ahmad 73/1080 bhg.
Marshiah binti Man 1/20 bhg.
Mohd Hassan bin Karim 35/1728 bhg.

Norlyana @ Norsyazwani 7/468 bhg.
binti Roslan

Rafinah binti Ahmad 13/1872 bhg.
Rahim bin Awang 35/3456 bhg.
Ramli bin Karim 107/1440 bhg.
Rosli bin Said 17/936 bhg.
Said bin Hasan 7/936 bhg.
Saliha binti Awang 35/6912 bhg.
Sharifah Rodziah binti 73/2160 bhg.
Habib

Siti Asa binti Lebye Man 1/30 bhg.
@ Haji Man

Siti Asa binti Lebye Man 1/150 bhg.

@ Haji Man

Suhaimy bin Omar 1/8 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/585 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/468 bhg.
Sulaiman bin Mat Yusof 13/390 bhg.

Sulaiman bin Saad 13/936 bhg.
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Bandar/ No. Lot/ Jenis dan Tuan Punya Bersama Bahagian
Pekan/ No. P.T. No. Hakmilik yang tidak
Mukim Dipecahkan

G.M.
Teh binti Lebye Man @ 1/150 bhg.
Haji Man
Teh binti Lebye Man @ 1/30 bhg.
Haji Man
Bertarikh 16 November 2020 AHMAD NIZAM BIN KASSIM
[PTBD/C/6/2020(8)] b.p. Pentadbir Tanah

Daerah Barat Daya
Pulau Pinang

No. 935.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah
hilang.

JADUAL

Bandar—Georgetown, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No. Lot—907, Seksyen
4. Jenis dan No. Hakmilik —GRN 23142. Luas—145.6672 meter persegi.

Bertarikh 4 November 2020
[PTG/PP/76/JLD. 74(100) dlm.(5)]

NUR KHAIRUNNISA BINTI AHMAD KAMAL
Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 936.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah
hilang.
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JADUAL

Mukim—20, Daerah Seberang Perai Tengah, Pulau Pinang. No. Lot—2968.
Jenis dan No. Hakmilik—H.S.D. 17000. Luas—28.0 meter persegi.

Bertarikh 9 November 2020
[PTGPP/PHMT/624(23) DLM.(5)]

NUR KHAIRUNNISA BINTI AHMAD KAMAL
Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 937.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah
hilang.

JADUAL

Mukim—11, Daerah Seberang Perai Selatan, Pulau Pinang. No. Lot—3320.
Jenis dan No. Hakmilik—GRN 51912. Luas—0.9322 hektar.

Bertarikh 9 November 2020
[PTG/PP/76/JLD. 75(1) dlm.(5)]

NUR KHAIRUNNISA BINTI AHMAD KAMAL
Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 938.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah
hilang.
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JADUAL

Mukim—4, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. No. Lot—4597. Jenis
dan No. Hakmilik—H.S.D. 15896. Luas—239.0 meter persegi.

Bertarikh 17 November 2020
[PTGPP/PHMT/624(24) DLM.(5)]

NUR KHAIRUNNISA BINTI AHMAD KAMAL
Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 939.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran yang hilang (STRATA).
JADUAL

Bandar—Georgetown, Seksyen 11E, Daerah Timur Laut. No. Lot—317. Jenis
dan No. Hakmilik—Pajakan Negeri 2330/M1/13/89 STRATA. Luas—48.0
meter persegi.

Bertarikh 9 November 2020 MOHD NIZAM BIN MOKHTAR
[PTG/STRATA/02/SP/019 J1d. 8 KLT. 3] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 940.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran yang hilang (STRATA).
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JADUAL

Bandar—Butterworth, Seksyen 4, Daerah Seberang Perai Utara. No. Lot—3418.
Jenis dan No. Hakmilik—Geran 62704/M1/6/185 STRATA. Luas—53.0 meter
persegi.

Bertarikh 9 November 2020 MOHD NIZAM BIN MOKHTAR
[PTG/STRATA/02/SP/019 J1d. 8 KLT. 4] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 941.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran yang hilang (STRATA).
JADUAL

Bandar—Jelutong, Seksyen 2, Daerah Timur Laut. No. Lot—2781. Jenis dan
No. Hakmilik—Geran 58550/M1/8/85 STRATA. Luas—65.0 meter persegi.

Bertarikh 9 November 2020 MOHD NIZAM BIN MOKHTAR
[PTG/STRATA/02/SP/019 Jld. 8 KLT. 5] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 942.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran yang hilang (STRATA).
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JADUAL

Mukim—12, Daerah Barat Daya. No. Lot—7541. Jenis dan No. Hakmilik —
Pajakan Negeri 1264/M1/4/3 STRATA. Luas—51.3 meter persegi.

Bertarikh 9 November 2020 MOHD NIZAM BIN MOKHTAR
[PTG/STRATA/02/SP/019 J1d. 8 KLT. 6] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 943.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran yang hilang (STRATA).
JADUAL

Mukim—16, Daerah Seberang Perai Tengah. No. Lot—4948. Jenis dan No.
Hakmilik—Geran 62853/M1/3/60 STRATA. Luas—65.0 meter persegi.

Bertarikh 9 November 2020 MOHD NIZAM BIN MOKHTAR
[PTG/STRATA/02/SP/019 J1d. 8 KLT. 7] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 944.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran yang hilang (STRATA).
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JADUAL

Bandar—Georgetown, Seksyen 5, Daerah Timur Laut. No. Lot—3485. Jenis
dan No. Hakmilik—Geran 39386/M1/6/20 STRATA. Luas—74.7 meter persegi.

Bertarikh 13 November 2020 MOHD NIZAM BIN MOKHTAR
[PTG/STRATA/02/SP/019 Jld. 8 KLT. 8] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 945.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran yang hilang (STRATA).

JADUAL

Bandar—Jelutong, Seksyen 4, Daerah Timur Laut. No. Lot—767. Jenis dan
No. Hakmilik —Pajakan Negeri 3301/M1/14/356 STRATA. Luas—58.0 meter
persegi.

Bertarikh 13 November 2020 MOHD NIZAM BIN MOKHTAR
[PTG/STRATA/02/SP/019 Jld. 8 KLT. 9] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 946.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran yang hilang (STRATA)
bagi Syarikat Wayton Sdn. Bhd. (92840-A) (Dalam Penggulungan).
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JADUAL

Mukim— 13, Daerah Timur Laut. No. Lot—6576. Jenis dan No. Hakmilik —
Geran 6171/M2/19/300 STRATA. Luas—64.0 meter persegi.

Bertarikh 17 November 2020 MOHD NIZAM BIN MOKHTAR
[PTG/STRATA/02/SP/019 J1d. 8 KLT. 10] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 947.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah
hilang.

JADUAL

Bandar—Prai, Daerah Seberang Perai Tengah, Pulau Pinang. No. Lot—2807.
Jenis dan No. Hakmilik—GRN 152374. Luas—167.0 meter persegi.

Bertarikh 10 November 2020
[PTG/PP/76/JLD. 74(99) dlm.(5)]

MOHD LOKMAN HAKIM BIN SYED SULTAN
Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 948.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah
hilang.
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JADUAL

Bandar—Georgetown, Seksyen 5, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No.
Lot—3273. Jenis dan No. Hakmilik—GRN 50720. Luas —408.0 meter persegi.

Bertarikh 10 November 2020
[PTG/PP/76/JLD. 75(2) dlm.(5)]

MOHD LOKMAN HAKIM BIN SYED SULTAN
Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 949.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah
hilang.

JADUAL

Bandar—Georgetown, Seksyen 19, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No.
Lot—734. Jenis dan No. Hakmilik —GRN 39944. Luas—57.4122 meter persegi.

Bertarikh 10 November 2020
[PTG/PP/76/JLD. 75(3) dlm.(5)]

MOHD LOKMAN HAKIM BIN SYED SULTAN
Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 950.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah
hilang.
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JADUAL

Bandar—Butterworth, Seksyen 3, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang.
No. Lot—710. Jenis dan No. Hakmilik—GRN 2997. Luas—108.0427 meter
persegi.

Bertarikh 10 November 2020
[PTG/PP/76/JLD. 75(4) dlm.(5)]

MOHD LOKMAN HAKIM BIN SYED SULTAN
Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 951.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran yang telah hilang.
JADUAL

Mukim— 13, Daerah Timur Laut. No. Lot—8800. Jenis dan No. Hakmilik—G.M.
1794/M1/7/196. Unit Syer Bagi Petak—64.

Bertarikh 9 November 2020 MAHERAN BINTI GHAZALI
[PTTL/PP/HG/230] b.p. Pentadbir Tanah
Daerah Timur Laut
Pulau Pinang

No. 952.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran yang telah hilang.
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JADUAL

Mukim— 13, Daerah Timur Laut. No. Lot—9938. Jenis dan No. Hakmilik —G.M.
2303/M1/18/379. Unit Syer Bagi Petak—53.

Bertarikh 9 November 2020 MAHERAN BINTI GHAZALI
[PTTL/PP/HG/231] b.p. Pentadbir Tanah
Daerah Timur Laut
Pulau Pinang

No. 953.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang hilang.
JADUAL

Mukim— 14, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. No. Lot—2148. Jenis
dan No. Hakmilik—G.M. 775. Luas—2804.0000 meter persegi.

Bertarikh 11 November 2020 HAZWANI BINTI ISMAIL
Penolong Pentadbir Tanah
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara
Pulau Pinang

No. 954.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang hilang.
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JADUAL

Mukim— 10, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. No. Lot—2182. Jenis
dan No. Hakmilik—G.M. 537. Luas—249.0000 meter persegi.

Bertarikh 12 November 2020 HAZWANI BINTI ISMAIL
Penolong Pentadbir Tanah
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara
Pulau Pinang

No. 955.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah
ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang hilang.
JADUAL

Mukim — 14, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. No. Lot—3035. Jenis
dan No. Hakmilik—G.M. 801/M1/5/64. Luas—83 meter persegi.

Bertarikh 16 November 2020 HAZWANI BINTI ISMAIL
Penolong Pentadbir Tanah
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara
Pulau Pinang

No. 956.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan suratan hakmilik keluaran yang telah hilang.
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JADUAL

Mukim—20, Daerah Seberang Perai Tengah. No. Lot—569. Jenis dan No.
Hakmilik—G.M. 385. Luas—8020.8686 meter persegi.

Bertarikh 12 November 2020 MOHD IZHAM BIN AWANG
[PTSPT/D/01/09/594] b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Tengah
Bukit Mertajam
Pulau Pinang

No. 957.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik kekal keluaran yang telah
hilang.

JADUAL

Mukim—12, Daerah Seberang Perai Selatan. No. Lot—1282. Jenis dan No.
Hakmilik—H.S.M. 131. Luas—449 meter persegi.

Bertarikh 13 November 2020 NURNAZIRA BINTI ANOR BEAG
[PTSPS/D/328/LOT 1282 MK. 12, SPS] Penolong Pentadbir Tanah
Seberang Perai Selatan
Pulau Pinang

No. 958.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik kekal keluaran yang telah
hilang.
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JADUAL

Mukim—15, Daerah Seberang Perai Selatan. No. Lot—1907. Jenis dan No.
Hakmilik—G.M. 945. Luas— 102 meter persegi.

Bertarikh 13 November 2020 NURNAZIRA BINTI ANOR BEAG
[PTSPS/D/328/LOT 1907 MK. 15, SPS] Penolong Pentadbir Tanah
Seberang Perai Selatan
Pulau Pinang

No. 959.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—12, Daerah Barat Daya. No. Lot—9584. Jenis dan No. Hakmilik—
Geran Mukim 1090/M1/1/7. Luas—63 meter persegi.

Bertarikh 16 November 2020 NUR ARDZLIZA BINTI MAHMOD
[PTBD/P/46 J1d. 11(30)] b.p. Pentadbir Tanah
Daerah Barat Daya
Pulau Pinang

No. 960.
(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

PEMBETULAN
Dalam Pemberitahuan Warta No. 813. yang disiarkan pada 22 Oktober 2020,

gantikan [PTG/PP/76/JLD. 74(79) dlm.(5)] yang terdapat dalam Jadual dengan
[PTG/PP/76/JLD. 74(81) dlm.(5)].
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No. 961.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN SEMENTARA YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik tetap keluaran yang telah
hilang/rosak.

JADUAL

Mukim—11, Daerah Seberang Perai Tengah, Pulau Pinang. No. P.T.—111.
Perihal dan No. Hakmilik—H.S.D. 37642. Luas— 130.06 meter persegi.

Bertarikh 9 November 2020
[PTG/PP/76/JLD. 74(98) dlm.(5)]

NUR KHAIRUNNISA BINTI AHMAD KAMAL
Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 962.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN SEMENTARA YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah
Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk
menggantikan dokumen hakmilik yang keluaran sementara bagi tanah yang
diperihalkan dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran sementara yang
hilang.

JADUAL

Mukim—13, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. No. P.T.—194.
Perihal dan No. Hakmilik—H.S.M. 166. Luas—0.489 hektar.

Bertarikh 13 November 2020 HAZWANI BINTI ISMAIL
Penolong Pentadbir Tanah
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara
Pulau Pinang
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No. 963.
(Seksyen 187B)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN SEMENTARA YANG BARU

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah
Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk
menggantikan dokumen hakmilik yang keluaran sementara bagi tanah yang
diperihalkan dalam Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

Untuk menggantikan dokumen hakmilik keluaran sementara yang
hilang.

JADUAL

Mukim—13, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. No. P.T.—195.
Perihal dan No. Hakmilik—H.S.M. 167. Luas—0.717 hektar.

Bertarikh 13 November 2020 HAZWANI BINTI ISMAIL
Penolong Pentadbir Tanah
b.p. Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara
Pulau Pinang

No. 964.
(Seksyen 261)

SAMAN KEPADA PENGGADAI SUPAYA HADIR DALAM SIASATAN

Kepada Sathana Devi a/p Tharmalingam, yang beralamat di 472, Jalan Tanah
Liat, 14000 Bukit Mertajam, Pulau Pinang dan/atau 36, Lorong Merak Jaya
49, Taman Merak Jaya, 14100 Simpang Ampat, Pulau Pinang, penggadai dalam
gadaian yang tersebut dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang tersebut di
dalamnya.

Bahawasanya saya telah menerima daripada pemegang gadai dalam gadaian
tersebut suatu permohonan supaya perintah jualan dikeluarkan di bawah
subseksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan berkenaan
dengan permohonan tersebut di Pejabat Tanah, Seberang Perai Selatan, Pulau
Pinang, pada 26 Januari 2021 pukul 10.00 pagi.

Maka oleh yang demikian, menurut perenggan 261(1)(c) Kanun Tanah
Negara tuan/puan adalah dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut
dan menunjukkan sebab-sebab mengapa perintah tersebut tidak patut dibuat.
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim— 14, Daerah Seberang Perai Selatan. No. Lot—2994. Jenis dan No.
Hakmilik—G.M. 1408. Bahagian Tanah (jika ada)—Kesemua. No. Berdaftar
Gadaian (jika ada)—0703SC2016000098.

Bertarikh 11 November 2020 ROSFIHAN BIN OTHMAN
[0703AUC2020000025] Pentadbir Tanah
Seberang Perai Selatan
Pulau Pinang

No. 965.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Gelanggang Kemilau Sdn. Bhd. yang beralamat di Wisma Penas, Lot
79, Jalan Damansara, 60000 Wilayah Persekutuan, Kuala Lumpur. Tuan punya
tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Hong Leong Bank Berhad (97141-X)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,

(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim— 13, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No. Lot—10057. Jenis dan
No. Hakmilik—Hakmilik Strata Geran 61815/M1B/21/1940. Bahagian Tanah
(jika ada)—Kesemua.
Bertarikh 3 Jun 2020

[0799B2020003144] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang
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No. 966.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Gelanggang Kemilau Sdn. Bhd. yang beralamat di Wisma Penas, Lot
79, Jalan Damansara, 60000 Wilayah Persekutuan, Kuala Lumpur. Tuan punya
tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Ong Theng Khoo (No. K/P 830419-07-5697)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,

(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—13, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No. Lot—10057. Jenis dan
No. Hakmilik—Hakmilik Strata No. Hakmilik Geran 61815/M1B/22/2026.
Bahagian Tanah (jika ada)—Kesemua.
Bertarikh 6 Februari 2020

[0799B2020001152] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 967.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Ozinxii Property Sdn. Bhd. yang beralamat di 15, Lorong Desa Juru,

Taman Desa Juru, 14100 Simpang Ampat, Pulau Pinang. Tuan punya tanah
yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.
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Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Ambank (M) Berhad (No. Syarikat: 8515-D)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,

(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—10, Daerah Seberang Perai Tengah, Negeri Pulau Pinang. No.
Lot—10247, No. Petak L38. Jenis dan No. Hakmilik —Hakmilik Strata No.
Geran 150074/L38. Bahagian Tanah (jika ada)—1/1 Bahagian. No. Berdaftar
Gadaian (jika ada)—No. Pers. 0799SC2018033218.
Bertarikh 10 Mac 2020

[0799B2020002526] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 968.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Sri Merbah Harta Sdn. Bhd. yang beralamat di 1002, 1st Floor, Jalan
Dato Ismail Hashim, 11900 Bayan Lepas, Pulau Pinang. Tuan punya tanah
yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.
Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Bank Simpanan Nasional
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Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,

(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim— 12, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang. No. Lot—12734. Jenis dan No.
Hakmilik—Hakmilik Strata No. Hakmilik Geran 70160/M4/8/482. Bahagian
Tanah (jika ada)—Kesemua.
Bertarikh 19 Februari 2020

[0799B2020001690] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 969.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Tanjong Tokong Garden Development Sdn. Bhd. yang beralamat di
73, Birch House, Jalan Dato Kermat, 10150 Pulau Pinang. Tuan punya tanah
yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Lim Ee Thang (No. K/P 770925-07-5583)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar—Tanjong Tokong, Seksyen 2, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No.
Lot—1598. Jenis dan No. Hakmilik—Hakmilik Strata No. Hakmilik Geran
70643/M1/12/174. Bahagian Tanah (jika ada) —Kesemua.

Bertarikh 10 Jun 2020

[0799B2020003277] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 970.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT

Kepada Ho Mang Yee yang beralamat di 1516, Bagan Lallang, 13400 Butterworth,
Pulau Pinang. Tuan punya tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Public Bank Berhad (No. Syarikat: 6463-H)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,

(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Seksyen—3, Daerah Seberang Perai Utara, Negeri Pulau Pinang. No. Lot—5900,
No. Bangunan M1, No. Tingkat 2, No. Petak 46. Jenis dan No. Hakmilik —
Geran No. Hakmilik 81247/M1/2/46. Bahagian Tanah (jika ada)—Kesemua.
No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—Gadaian Persn No. 0799SC2010000148
dan 0799SC2010000149.
Bertarikh 1 Jun 2020

[0799B2020003110] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang
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No. 971.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Chong Yoke Ping yang beralamat di 16, Jalan 2/149G, Taman Sri
Endah, Sri Petaling, 57000 Kuala Lumpur. Tuan punya tanah yang diperihalkan
dalam Jadual di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Public Islamic Bank Berhad (No. Syarikat 14328-V)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,
(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar—Georgetown, Seksyen 5, Daerah Timur Laut, Negeri Pulau Pinang. No.
Lot—4737, No. Petak 211, No. Tingkat 9, No. Bangunan M5. Jenis dan No.
Hakmilik —Geran No. 61930/M5/9/211. Bahagian Tanah (jika ada) —Kesemua.
No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—No. Pers 0799SC2006032496.

Bertarikh 19 Jun 2020

[0799B2020003593] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 972.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Lai Wan Ching yang beralamat di 16, Jalan 2/149G, Taman Sri Endah,

Sri Petaling, 57000 Kuala Lumpur. Tuan punya tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah.



WARTA KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG
3hb Dis. 2020] 1057

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Public Islamic Bank Berhad (No. Syarikat 14328-V)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,
(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar—Georgetown, Seksyen 5, Daerah Timur Laut, Negeri Pulau Pinang. No.
Lot—4737, No. Petak 211, No. Tingkat 9, No. Bangunan M5. Jenis dan No.
Hakmilik —Geran No. 61930/M5/9/211. Bahagian Tanah (jika ada) —Kesemua.
No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—No. Pers. 0799SC2006032496.

Bertarikh 19 Jun 2020

[0799B2020003593] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 973.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Mohamed Noor Azam bin Shaik Othman yang beralamat di Tingkat
13, Menara Bumiputra-Commerce 11, Jalan Raja Laut, 50350 Kuala Lumpur.
Tuan punya tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.
Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Abdul Kader bin Mohamed Sahib (No. K/P 580907-07-5451)
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Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,
(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar—Georgetown, Seksyen 8, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No.
Lot—397, No. Bangunan M1, No. Tingkat 4, No. Petak 127. Jenis dan No.
Hakmilik —Hakmilik Strata No. Hakmilik Geran 70160/M4/8/482. Bahagian
Tanah (jika ada)—Kesemua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—Prsn. No.
0799S5C2009010353.

Bertarikh 27 Februari 2020

[0799B2020002019] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 974.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Yeoh Hoi Ping yang beralamat di 20-A, Jalan Padang Tembak, 11400
Ayer Itam, Pulau Pinang. Tuan punya tanah yang diperihalkan dalam Jadual
di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Tang Lim Ong (No. K/P 740102-07-5745)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar—Tanjong Tokong, Seksyen 2, Daerah Timur Laut, Negeri Pulau
Pinang. No. Lot— 1600, Petak 102, Tingkat 18, Bangunan M1, Menara A, Petal
Aksesori A111 & A815. Jenis dan No. Hakmilik—Geran 70645/M1 Menara
A/18/102. Bahagian Tanah (jika ada) —Kesemua. No. Berdaftar Gadaian (jika
ada)—0799SC2007010068.

Bertarikh 12 Februari 2020
[0799B2020001413] Pendaftar Hakmilik Tanah

Pulau Pinang

No. 975.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Lim Jann Huah yang beralamat di 12, Lorong Merak Jaya, Taman
Merak Jaya, 14100 Simpang Ampat, Pulau Pinang. Tuan punya tanah yang
diperihalkan dalam Jadual di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Public Bank Berhad (No. Syarikat: 6463-H)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,
(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Bandar—Butterworth, Seksyen 3, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang.
No. Lot—5900. Jenis dan No. Hakmilik —Hakmilik Strata No. Hakmilk Geran
81247/M1/5/102. Bahagian Tanah (jika ada) —Kesemua. No. Berdaftar Gadaian
(jika ada)—0799SC2009041181 dan 0799SC2009041182.

Bertarikh 11 Mac 2020

[0799B2020002593] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang
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No. 976.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT

Kepada She Kok Kit yang beralamat di 293-P, Jelutong Barat, 11600 Georgetown,
Pulau Pinang. Tuan punya tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

MBSB Bank Berhad (200501033981)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,

(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar—Jelutong, Daerah Timur Laut, Negeri Pulau Pinang. No. Lot—2745,
Seksyen 2, No. Tingkat 11, No. Petak 295, No. Bangunan M1. Jenis dan No.
Hakmilik —Hakmilik Strata Geran No. 63464/M1/11/295. Bahagian Tanah
(jika ada)—Kesemua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada) —Gadaian Persn. No.
0799SC2011044620.
Bertarikh 9 Mac 2020

[0799B2020002482] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 977.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Ikeda Akihiko yang beralamat di d/a Tetuan Soon & Poh, Menara

MAA, Suite 10-03, 10th Floor, 10050 Georgetown, Pulau Pinang. Tuan punya
tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.
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Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Lim Siew Jong (No. K/P 430204-07-5048)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,

(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—17, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No. Lot—566. Jenis dan No.
Hakmilik —Hakmilik Strata Geran 73642/M1B/19/253. Bahagian Tanah (jika
ada) —Kesemua.
Bertarikh 19 Jun 2020

[0799B2020003621] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 978.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Tan Eu Chuan yang beralamat di Blok 288-C-09-09, Fortune Court,
Jalan Thean Teik, 11500 Pulau Pinang. Tuan punya tanah yang diperihalkan
dalam Jadual di bawah.
Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Public Islamic Bank Berhad (14328-V)
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Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,
(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.
JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim— 13, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No. Lot—9676. Jenis dan No.
Hakmilik —Hakmilik Strata Pajakan Negeri 2247/M1B/3/145. Bahagian Tanah
(jika ada) —Kesemua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada) —0799SC2011033271.
Bertarikh 17 Februari 2020

[0799B2020001561] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 979.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT

Kepada Ho Hu Eng yang beralamat di 116, Rumah Panjang, Lebuh Bakau,
11600 Penang. Tuan punya tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Chan Eu Huah (No. K/P 781225-07-5420)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar—Georgetown, Seksyen 8, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No.
Lot—551, Petak No. 285, Tingkat No. 11, Bangunan No. M1. Jenis dan
No. Hakmilik —Hakmilik Strata No. Berdaftar Hakmilik Strata PN 6486/
M1/11/285. Bahagian Tanah (jika ada) —Kesemua. No. Berdaftar Gadaian (jika
ada)—0799SC2014002507.

Bertarikh 5 Februari 2020

[0799B2020001117] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 980.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Mohd Hafiz bin Hariri yang beralamat di 3-3-6, Pangsapuri Kastam,
Persiaran Mahsuri, Bandar Bayan Baru, 11950 Bayan Lepas, Pulau Pinang.
Tuan punya tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

CIMB Islamic Bank Berhad (No. Syarikat 671380-H)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,
(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.
JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim — 12, Daerah Barat Daya, Pulau Pinang. No. Lot—11923. Jenis dan No.
Hakmilik—Hakmilik Strata No. Berdaftar Geran 70313/M9/4/340. Bahagian Tanah
(jika ada) —Kesemua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada) —0799SC2012030833.
Bertarikh 22 Januari 2020

[0799B2020000705] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang
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No. 981.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT

Kepada Sek Chee Keong yang beralamat di 56, Changkat Minden, Jalan 1,
11700 Pulau Pinang. Tuan punya tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Biz One Venture Sdn. Bhd. (No. Syarikat 1042706-V)

Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,

(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim— 13, Daerah Timur Laut, Negeri Pulau Pinang. No. Lot—9649. Jenis
dan No. Hakmilik—Hakmilik Strata No. Berdaftar Geran 63185/M1/3/32.
Bahagian Tanah (jika ada)—Kesemua.
Bertarikh 21 Januari 2020

[0799B2020000647] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 982.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT

Kepada Teh Sam Moy yang beralamat di 56, Changkat Minden, Jalan 1, 11700
Pulau Pinang. Tuan punya tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah.

Kamu adalah memaklumkan bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan oleh seksyen 324, saya telah pada hari ini memasukkan dalam
dokumen hakmilik daftaran bagi tanah tersebut—

(a) suatu Kaveat Sendirian atas permohonan:

Biz One Venture Sdn. Bhd. (No. Syarikat 1042706-V)
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Kaveat ini bermaksud mengikat keseluruhan tanah yang dinyatakan dalam
Jadual tersebut dan kesannya ialah bagi menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,

(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim— 13, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang. No. Lot—9649. Jenis dan No.
Hakmilik—Hakmilik Strata No. Berdaftar Geran 63185/M1/3/32. Bahagian
Tanah (jika ada) —Kesemua.
Bertarikh 21 Januari 2020

[0799B2020000647] Pendaftar Hakmilik Tanah
Pulau Pinang

No. 983.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Abdul Hamid bin Haji Abdullah yang beralamat di Lot 4485, Mukim
7, Daerah Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. Tuan punya tanah yang

diperihalkan dalam Jadual di bawah.

Pemilik yang diperihalkan dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang
diperihalkan sedemikian.

Ini adalah dimaklumkan kepada kamu, bahawa pada menjalankan kuasa-
kuasa yang diberikan oleh seksyen 321, pada hari ini saya telah memasukkan
ke dalam dokumen hakmilik daftar bagi tanah itu suatu Kaveat Pendaftar atas

Tanah No. Pers. 0702B2020001236 atas permohonan LHDN.

Kaveat ini adalah dimaksudkan untuk mengikat tanah itu sendiri yang
diperihalkan dalam Jadual tersebut itu dan natijahnya ialah menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,

(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—7. No. Lot—4485. Jenis dan No. Hakmilik—G.M. 2607. Bahagian
Tanah (jika ada)—Semua.

Bertarikh 11 November 2020 HAZWANI BINTI ISMAIL
[PTSPU/D/600-2/1/1 J1d. 4(4)] Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara
Pulau Pinang

No. 984.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT
Kepada Din bin Haji Abdullah yang beralamat di Lot 4485, Mukim 7, Daerah
Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. Tuan punya tanah yang diperihalkan

dalam Jadual di bawah.

Pemilik yang diperihalkan dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang
diperihalkan sedemikian.

Ini adalah dimaklumkan kepada kamu, bahawa pada menjalankan kuasa-
kuasa yang diberikan oleh seksyen 321, pada hari ini saya telah memasukkan
ke dalam dokumen hakmilik daftar bagi tanah itu suatu Kaveat Pendaftar atas

Tanah No. Pers. 0702B2020001236 atas permohonan LHDN.

Kaveat ini adalah dimaksudkan untuk mengikat tanah itu sendiri yang
diperihalkan dalam Jadual tersebut itu dan natijahnya ialah menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,
(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.
JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—7. No. Lot—4485. Jenis dan No. Hakmilik—G.M. 2607. Bahagian
Tanah (jika ada)—Semua.

Bertarikh 11 November 2020 HAZWANI BINTI ISMAIL
[PTSPU/D/600-2/1/1 J1d. 4(4)] Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara
Pulau Pinang
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No. 985.
(Seksyen 321)

NOTIS MENGENAI KEMASUKAN KAVEAT

Kepada Majid bin Abdullah yang beralamat di Lot 4485, Mukim 7, Daerah
Seberang Perai Utara, Pulau Pinang. Tuan punya tanah yang diperihalkan
dalam Jadual di bawah.

Pemilik yang diperihalkan dalam Jadual di bawah ini bagi tanah yang
diperihalkan sedemikian.

Ini adalah dimaklumkan kepada kamu, bahawa pada menjalankan kuasa-
kuasa yang diberikan oleh seksyen 321, pada hari ini saya telah memasukkan
ke dalam dokumen hakmilik daftar bagi tanah itu suatu Kaveat Pendaftar atas
Tanah No. Pers. 0702B2020001236 atas permohonan LHDN.

Kaveat ini adalah dimaksudkan untuk mengikat tanah itu sendiri yang
diperihalkan dalam Jadual tersebut itu dan natijahnya ialah menghalang—

(i) pendaftaran suratcara urusan,
(ii) catatan mengenai tuntutan faedah di bawah tenansi,
(iii) kemasukan kaveat pemegang lien.
JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—7. No. Lot—4485. Jenis dan No. Hakmilik—G.M. 2607. Bahagian
Tanah (jika ada)—Semua.

Bertarikh 11 November 2020 HAZWANI BINTI ISMAIL
[PTSPU/D/600-2/1/1 J1d. 4(4)] Pentadbir Tanah
Seberang Perai Utara
Pulau Pinang

No. 986.
(Seksyen 326)

NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MEMOTONG KAVEAT

Kepada So’mad bin Ahmad beralamat di 685-C, Jalan Permatang Buloh,
Kampung Tok Hamid, 13200 Kepala Batas, Pulau Pinang dan atas permintaannya
siapa Kaveat Sendirian Berdaftar No. 0702B2017000096 dimasukkan ke dalam
hakmilik bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual di bawah ini.
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Bahawasanya kaveat di atas adalah dimaksudkan supaya mengikat keseluruhan
tanah yang dinyatakan dalam Jadual tersebut.

Dan bahawasanya Lau Jick Ing telah membuat permohonan kepada saya
supaya kaveat yang tersebut itu dipotong.

Adalah diberi notis bahawa, pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi
oleh seksyen 326, Kanun Tanah Negara, saya akan, apabila habis tempoh dua
bulan dari tarikh penyampaian notis ini, atau sesuatu tempoh yang lanjut (jika
ada) sebagaimana yang diperintahkan oleh Mahkamah, memotong kaveat itu.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Bandar/Mukim/ No. Lot/P.T. Jenis dan Bahagian Tanah
Pekan Petak No. Hakmilik (jika ada)
Mukim 9 Lot 1506 G.M. 1099 1/1 bahagian
Seberang Perai
Utara Lot 1507 G.M. 1100 1/1 bahagian
Bertarikh 9 November 2020 HAZWANI BINTI ISMAIL
[PTSPU(D) 600-1/2/1 JLD. 3(7)] Pentadbir Tanah

Seberang Perai Utara
Pulau Pinang
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